
2013.3.18 

平成２５年度関東支部主催、知的財産関連イベントの企画・運営依頼について 

日本弁理士会関東支部 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて日本弁理士会関東支部では、知的財産関連イベントの企画・運営依頼に関する説

明会を行います。本件の詳細につきましては、説明会でご説明いたしますので、入札を

希望される業者各位におかれましてはご出席くださいますようお願い致します。 

なお、説明会に参加を希望される方は、担当者宛てに事前に電話またはメールにてご

連絡下さい。 

                                   敬具 

 

■説明会日時：平成２５年３月２６日（火） 午後１時～ 

■会   場：弁理士会館２階 ＡＢ会議室 

       （東京都千代田区霞ヶ関３－４－２） 

■担 当 者：支部課（関東支部室） 鈴木 拓 鈴木 周 

（連絡先：TEL 03-3519-2751  E-MAIL t.suzuki3-jpaa@nifty.com） 

 

１． 委託業務 

 平成２５年度に日本弁理士会関東支部が実施するイベント（講演、展示等）に係る

企画、運営 

 

２． イベント開催日時 

 平成２５年９月（中旬）～１０月上旬のうち一日（予定） 

 

３．開催場所 

 新宿駅周辺（予定） 

 

 

 

以上 


